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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

PLAZA DE AUXILIAR ADMINISITRATIVO SAV  

CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

 

PRESIDENTE: 

Don Santiago Perdices Rivero  
Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 

VOCALES: 

Don Santiago Gasco Bermejo 
Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Doña Fátima Sánchez Hernández 
Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 
Doña Ana Isabel Rodríguez Marqués  
Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 
 

SR/A. SECRETARIO/A 

Que actuará con voz y sin voto 

Doña Mercedes González Franco 
Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 

En Moralzarzal, a 7 de enero de 2021, siendo las trece horas, se reúnen los asistentes 

anteriormente enumerados y convocados al efecto por el Presidente titular del Tribunal 

nombrado por Resolución de la Alcaldía Presidencia de fecha 3 de diciembre de 2020, en las 

dependencias de la Casa Consistorial, sitas en Plaza de la Constitución, nº 1, de esta 

localidad; al objeto de establecer la puntuación final de las aspirantes que han superado las 

dos fases del procedimiento de selección. 

De acuerdo con lo dispuesto en la legislación vigente, en concreto el artículo 55 del Estatuto 

Básico del Empleado Público, el Tribunal calificador actuará bajo los principios de 

imparcialidad, profesionalidad, independencia y discrecionalidad técnica y velará por los 

constitucionales de igualdad, mérito y capacidad. 
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Declarado abierto el acto, y constatando las siguientes calificaciones totales, tanto de la fase 

de oposición (FO), como de la fase de concurso  (FC): 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FO FC 

***4513** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 6,4 5,80 

***5846** GUERRERO CUEVAS, CRISTINA 6 0,00 

***2382** PARDO PAJARÓN, ESTEFANÍA 6 3,50 

***0971** HERRÁNZ GARCÍA MONSERRAT 5,8 3,73 

***2166** ELIZONDO MÚJICA, ANA MARÍA 5,6 0,00 

***0750** MARTÍN BADAJOZ, SONIA 5,6 3,58 

***3068** DEL MORAL ÁLVAREZ, ANA ISABEL 5,2 0,00 

***9228** SANZ GONZÁLEZ, ESTHER 5,2 4,35 

 

Y en consideración de lo dispuesto en la base 10ª de las que sirven de base al 

procedimiento:  

<< La puntuación final de los aspirantes vendrá dada por la calificación obtenida en la fase del 

procedimiento de Oposición, más los puntos obtenidos en la fase de Concurso, de acuerdo con la 

siguiente fórmula: 

Puntación final: Suma de los puntos de la Fase de Oposición (FO) + puntos obtenidos en la Fase de 

Concurso (FC) 

* En ningún caso, la puntuación obtenida en la fase de concurso puede aplicarse para superar los 

ejercicios de la fase de oposición, ni superar el cuarenta por ciento (40%) de la puntuación total del 

aspirante. >> 

El Tribunal, por unanimidad de sus miembros, acuerda otorgar la siguiente puntuación final a 

las aspirantes: 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE FO FC * 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

***4513** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 6,4 4,26 * 10,66 

***5846** GUERRERO CUEVAS, CRISTINA 6 0,00 6,00 

***2382** PARDO PAJARÓN, ESTEFANÍA 6 3,50 9,50 

***0971** HERRÁNZ GARCÍA MONSERRAT 5,8 3,73 9,53 

***2166** ELIZONDO MÚJICA, ANA MARÍA 5,6 0,00 5,60 

***0750** MARTÍN BADAJOZ, SONIA 5,6 3,58 9,18 

***3068** DEL MORAL ÁLVAREZ, ANA ISABEL 5,2 0,00 5,20 

***9228** SANZ GONZÁLEZ, ESTHER 5,2 3,46 * 8,66 

 

Por lo que se acuerda proponer a la Alcaldía Presidencia, el nombramiento como personal 

funcionario interino de la aspirante que ha obtenido mayor puntuación final en el 

procedimiento, de acuerdo con lo estipulado en las bases de la convocatoria: 

- Doña María Teresa Jiménez Jiménez, documento de identidad número ***4513** 

 

Suplentes: 

1º Doña Monserrat Herranz García, documento de identidad número  ***0971** 

2º Doña Estefanía Pardo Pajarón, documento de identidad número ***2382** 

3º Doña Sonia Martín Badajoz, documento de identidad número ***0750** 

4º Doña Esther Sanz González, documento de identidad número ***9228** 

5º Doña Cristina Guerrero Cuevas, documento de identidad número ***5846** 

6º Doña Ana María Elizondo Mújica, documento de identidad número ***2166** 

7º Doña Ana Isabel del Moral Álvarez, documento de identidad número ***3068** 
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Y no habiendo más asuntos que tratar y siendo las trece horas y treinta minutos del día de la 

fecha reseñada al inicio del acta, se levanta la Sesión de la que se extiende la presente acta, 

que en prueba de conformidad firman conmigo los asistentes a la misma, de lo que como 

Secretaria doy fé.  

 

     La Secretaria del Tribunal 

     Fdo.- Mercedes González Franco 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

27
55

C
29

C
41

B
46

B
84

B
A

C
  

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 G

as
co

 B
er

m
ej

o
F

át
im

a 
S

án
ch

ez
 H

er
ná

nd
ez

M
er

ce
de

s 
G

on
zá

le
z 

F
ra

nc
o

S
an

tia
go

 P
er

di
ce

s 
R

iv
er

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
tu

ra
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a
Je

fa
tu

ra
 d

e 
ca

lid
ad

 y
 a

te
nc

ió
n 

al
 v

ec
in

o
A

ux
ili

ar
 A

dm
in

is
tr

at
iv

o
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

08
/0

1/
20

21
08

/0
1/

20
21

10
/0

1/
20

21
11

/0
1/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3C

08
E

88
E

0F
F

D
51

8E
D

58
70

10
9E

62
28

10
6E

C
17

C
26

A
3E

A
F

B
17

D
39

81
8E

99
40

C
D

63
36

B
5C

B
07

6E
C

C
38

E
26

2
B

98
E

36
A

26
B

8B
F

42
48

64
75

88
D

B
A

6D
57

2F
3E

74
C

38
2

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1

M
O

T
IV

O
:


